
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 
oraz stosownie do postanowień Uchwały Nr XLII/387/22 Rady Gminy Iława z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Iława do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie 
finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa , Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 13 865,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 81 424 019,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości 69 429 355,81 zł, dochody majątkowe w wysokości 11 994 663,19 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 13 865,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 96 487 811,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
68 326 015,92 zł, wydatki majątkowe w wysokości 28 161 796,00 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2022 r., stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Wydatki jednostek pomocniczych realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 531 473,00 533 103,00

Urzędy wojewódzkie 62 933,00 64 563,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 042,00 52 542,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

11 291,00 11 421,00

801 Oświata i wychowanie 1 823 843,75 1 828 012,75

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

59 027,00 63 196,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 027,00 63 196,00

851 Ochrona zdrowia 600,00 590,00

Pozostała działalność 550,00 540,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

550,00 540,00

855 Rodzina 14 418 993,00 14 399 339,00

Świadczenie wychowawcze 6 832 357,00 6 812 471,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 820 257,00 6 800 371,00

Karta Dużej Rodziny 1 581,00 1 813,0085503 232,00

-19 654,00

85501 -19 886,00

-19 886,00

-10,00

85195 -10,00

-10,00

4 169,00

80153 4 169,00

4 169,00

75011 1 630,00

1 500,00

130,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 31 października 2022 r.

Rozdział Zmiana

1 630,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2022 r. 

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 581,00 1 813,00

81 437 884,00 81 424 019,00

232,00

Razem: -13 865,00

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 070 705,00 14 070 705,00

Drogi publiczne gminne 12 298 220,00 12 298 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 843 850,00 843 350,00

4430 Różne opłaty i składki 75 500,00 76 000,00

750 Administracja publiczna 6 838 448,54 6 840 078,54

Urzędy wojewódzkie 62 343,00 63 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 469,64 51 969,64

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 453,00 4 583,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 452 518,54 5 472 518,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 352,00 158 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 220 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 253 200,00 233 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 140 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 402 446,00 2 402 446,00

Ochotnicze straże pożarne 1 296 020,00 1 296 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 800,00 109 800,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 076 908,75 28 081 077,75

Szkoły podstawowe 20 128 638,61 20 054 764,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 706 190,30 1 645 931,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 581 995,88 1 566 900,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740 844,07 737 844,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 500,00 21 800,00

4260 Zakup energii 289 600,00 292 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 466,00 250 466,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 700,00 1 610,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 850,00 1 760,00

2 000,00

-90,00

-90,00

-3 000,00

1 300,00

2 560,00

80101 -73 873,85

-60 258,43

-15 095,42

10 000,00

-10 000,00

4 169,00

-26 000,00

0,00

75412 0,00

10 000,00

75075 -20 000,00

6 000,00

130,00

75023 20 000,00

10 000,00

1 630,00

75011 1 630,00

1 500,00

60016 0,00

-500,00

500,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 31 października 2022 r.        

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2022 r. 

Rozdział Zmiana

0,00

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7 050,00 5 850,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 454 843,10 1 453 363,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 700,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 10,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
100,00 10,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

158 863,91 155 563,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 089,21 19 789,21

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

882 581,09 885 881,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150 800,00 154 100,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

59 027,00 63 196,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 353,33 61 522,33

Pozostała działalność 989 844,58 1 065 198,43

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
4 920,89 6 806,55

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
21 058,68 41 508,59

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 653,96 15 266,65

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
16 427,14 22 356,68

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
80 713,21 121 534,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
22 402,73 26 918,39

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
857,97 997,02139,05

5 929,54

40 821,34

4 515,66

1 885,66

20 449,91

1 612,69

80153 4 169,00

4 169,00

80195 75 353,85

-3 300,00

80150 3 300,00

3 300,00

-90,00

-90,00

80149 -3 300,00

-1 200,00

80103 -1 480,00

-1 300,00

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 2



851 Ochrona zdrowia 323 965,94 323 955,94

Pozostała działalność 3 550,00 3 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 540,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 761 953,80 4 761 953,80

Pozostała działalność 4 654 241,80 4 654 241,80

3110 Świadczenia społeczne 4 023 987,00 4 095 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 201,00 8 201,00

855 Rodzina 14 599 495,00 14 579 841,00

Świadczenie wychowawcze 6 825 757,00 6 805 871,00

3110 Świadczenia społeczne 6 797 750,00 6 777 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 507,00 22 441,00

Karta Dużej Rodziny 1 581,00 1 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 581,00 1 813,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 948 126,30 1 948 126,30

Oczyszczanie miast i wsi 139 446,01 139 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 436,01 110 436,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 144,29 27 144,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 550,00 20 550,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 024 916,99 2 024 916,99

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 263 161,60 1 263 161,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 973,93 111 973,93

4300 Zakup usług pozostałych 101 102,67 109 102,67

Pozostała działalność 391 255,39 391 255,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 527,39 98 267,39

4300 Zakup usług pozostałych 47 440,00 49 700,00

926 Kultura fizyczna 665 568,02 665 568,02

Pozostała działalność 32 499,37 32 499,37

4260 Zakup energii 499,37 399,37

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 100,00

96 501 676,92 96 487 811,92Razem: -13 865,00

92695 0,00

-100,00

100,00

-2 260,00

2 260,00

0,00

-8 000,00

8 000,00

92195 0,00

0,01

0,00

92109 0,00

90003 -0,01

-0,01

90005 0,01

85503 232,00

232,00

0,00

85501 -19 886,00

-19 820,00

-66,00

72 000,00

-72 000,00

-19 654,00

-10,00

0,00

85395 0,00

-10,00

85195 -10,00

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 042,00 52 542,00

Urzędy wojewódzkie 51 042,00 52 542,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 042,00 52 542,00

801 Oświata i wychowanie 59 027,00 63 196,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

59 027,00 63 196,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 027,00 63 196,00

851 Ochrona zdrowia 550,00 540,00

Pozostała działalność 550,00 540,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

550,00 540,00

855 Rodzina 14 118 586,00 14 098 932,00

Świadczenie wychowawcze 6 820 257,00 6 800 371,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 820 257,00 6 800 371,00

Karta Dużej Rodziny 1 581,00 1 813,00

85501 -19 886,00

-19 886,00

85503 232,00

85195 -10,00

-10,00

-19 654,00

80153 4 169,00

4 169,00

-10,00

75011 1 500,00

1 500,00

4 169,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 85/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 31 października 2022 r.        

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Rozdział Zmiana

1 500,00

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 581,00 1 813,00

16 877 452,58 16 863 457,58

232,00

Razem: -13 995,00

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 042,00 52 542,00

Urzędy wojewódzkie 51 042,00 52 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 469,64 51 969,64

801 Oświata i wychowanie 59 027,00 63 196,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

59 027,00 63 196,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 353,33 61 522,33

851 Ochrona zdrowia 550,00 540,00

Pozostała działalność 550,00 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 540,00

855 Rodzina 14 118 586,00 14 098 932,00

Świadczenie wychowawcze 6 820 257,00 6 800 371,00

3110 Świadczenia społeczne 6 797 750,00 6 777 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 507,00 22 441,00

Karta Dużej Rodziny 1 581,00 1 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 581,00 1 813,00

16 877 452,58 16 863 457,58

85503 232,00

232,00

Razem: -13 995,00

85501 -19 886,00

-19 820,00

-66,00

85195 -10,00

-10,00

-19 654,00

80153 4 169,00

4 169,00

-10,00

75011 1 500,00

1 500,00

4 169,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 85/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 31 października 2022 r.        

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Rozdział Zmiana

1 500,00

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 1



Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie Klasyfikacja
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

1. Doposażenie placu zabaw 92195-4210 5 000,00 5 000,00

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 4 070,00 4 070,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 724,14 1 724,14

4. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 000,00 2 000,00

5. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 630,00 630,00

6.
Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy

(zakup piasku)
92109-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 14 424,14 14 424,14

1. Przebudowa drogi gminnej do Smolnik 60016-6050 0,00 0,00

2.
Przebudowa drogi gminnej w Dziarnówku - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 5 000,00 5 000,00

92195-6050 0,00 0,00

92195-4300 2 500,00 2 500,00

92195-4210 0,00 0,00

4. Doposażenie placów zabaw w sołectwie Dziarny 92195-6050 15 000,00 15 000,00

90003-4210 1 830,86 1 830,86

75023-4170 5 100,00 5 100,00

75023-4110 900,00 900,00

6. Zakup gablot informacyjnych 92109-4210 3 000,00 3 000,00

7.
Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw w m. 

Rodzone
92195-4300 6 500,00 6 500,00

RAZEM: 39 830,86 39 830,86

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 5 000,00 5 000,00

2. Przebudowa drogi gminnej Franciszkowo - Borek 60016-6050 0,00 0,00

3. Zakup i montaż barier ochronnych 60095-4300 9 500,00 9 500,00

4. Doposażenie placu zabaw - Pikus 92195-6050 4 000,00 4 000,00

5. Zakup tablic ogłoszeniowych 92109-4210 4 500,00 4 500,00

90003-4210 16 000,00 16 000,00

75023-4170 2 000,00 2 000,00

7. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 2 200,00 2 200,00

8. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 891,96 891,96

9. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 800,00 800,00

RAZEM: 44 891,96 44 891,96

1.
Przebudowa drogi gminnej od szkoły do drogi 

krajowej Nr 16 we Frednowach
60016-6050 0,00 0,00

Centrum kulturalno-sportowe we Frednowach - 

wykonanie dokumentacji
92695-6050 0,00 0,00

Centrum kulturalno-edukacyjne we Frednowach - 

wykonanie dokumentacji
92195-6050 2 000,00 2 000,00

3. Budowa plenerowego miejsca spotkań  - Wiewiórka 92195-6050 34 400,00 34 400,00

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 5 000,00

5. Organizacja "Dzień Kobiet" 92195-4210 0,00 0,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

7. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 1 500,00 1 500,00

8. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 1 656,01 1 656,01

3. Budowa wiaty rekreacyjnej w m. Rodzone

6. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Wydatki jednostek pomocniczych  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 r.

1. Budowa oświetlenia drogowego - Stanowo

Dziarny

3. Franciszkowo

4. Frednowy

1.

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Dół

2.

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 85/2022 Wójta Gminy Iława z dnia 31 października 2022 r.								

2.

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 1



RAZEM: 46 056,01 46 056,01

1. Przebudowa drogi gminnej dz nr 333/1 w Gałdowie 60016-6050 0,00 0,00

2. Zakup i montaż barier ochronnych 60095-4300 9 000,00 9 000,00

92109-4210 760,00 760,00

92109-4300 9 500,00 9 500,00

90003-4210 2 000,00 2 000,00

90003-4300 1 500,00 1 500,00

75023-4170 1 250,00 1 250,00

75023-4110 215,00 215,00

75023-4120 35,00 35,00

5. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 0,00

6. Organizacja imprezy "Dni Rodziny" 92195-4210 1 208,92 1 208,92

7. Organizacja dożynek 92195-4210 1 500,00 1 500,00

8. Remont dróg na terenie sołectwa 60016-4270 5 000,00 5 000,00

9. Zakup kostki brukowej 60095-4210 3 560,00 3 560,00

RAZEM: 35 528,92 35 528,92

92109-4210 0,00 0,00

92109-4300 15 000,00 15 000,00

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 7 500,00 7 500,00

3. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

4. Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 726,99 1 726,99

5. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195-4210 1 000,00 1 000,00

6. Zakup tablic ogłoszeniowych 92109-4210 2 200,00 2 200,00

7. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 300,00 2 300,00

RAZEM: 31 226,99 31 226,99

1. Doposażenie placu zabaw w Gardzieniu 92195-6050 15 000,00 15 000,00

90003-4210 1 118,74 1 118,74

75023-4170 850,00 850,00

75023-4110 150,00 150,00

3. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 18 118,74 18 118,74

1.
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w m. Gulb - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 4 000,00 4 000,00

2.
Przebudowa drogi gminnej w m. Zazdrość - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 4 000,00 4 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 4 000,00 4 000,00

4. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 041,96 2 041,96

5. Organizacja dożynek gminnych 92195-4210 5 000,00 5 000,00

6. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 20 041,96 20 041,96

1. Przebudowa drogi gminnej w Kałdunach 01042-6050 10 000,00 10 000,00

2.
Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Kałdunach - 

wykonanie dokumentacji
92109-6050 6 000,00 6 000,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 3 250,00 3 250,00

4. Zakup i montaż witaczy 75095-4300 3 064,67 3 064,67

5. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

6. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 250,00 2 250,00

Budowa oświetlenia drogowego (Wólka)

3. Remont świetlicy wiejskiej

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa4.

7. Gardzień

Kałduny

6 Gromoty

8. Gulb

9.

4. Frednowy

5 Gałdowo

1. Remont świetlicy wiejskiej

3.

2. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 2



RAZEM: 26 064,67 26 064,67

1.
Budowa plenerowego miejsca spotkań w Karasiu - 

Grodzisko
92109-6050 16 200,00 16 200,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 500,00 3 500,00

3. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 500,00 500,00

4. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 3 421,39 3 421,39

5. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 500,00 1 500,00

6. Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 1 500,00 1 500,00

RAZEM: 26 621,39 26 621,39

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 10 000,00 10 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 5 000,00 5 000,00

3.
Przebudowa drogi gminnej w Lasecznie (obwodnica) 

- wykonanie dokumentacji
60016-6050 10 000,00 10 000,00

4. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 000,00 1 000,00

92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 2 000,00 2 000,00

6. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 7 059,47 7 059,47

7 Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 1 000,00 1 000,00

RAZEM: 38 059,47 38 059,47

Budowa chodnika wraz z oświetleniem w kierunku 

Małego Boru - wykonanie dokumentacji
60016-6050 0,00 0,00

Budowa chodnika wraz z oświetleniem w Ławicach - 

wykonanie dokumentacji
60016-6050 7 000,00 7 000,00

60016-4210 0,00 0,00

60016-4300 9 850,00 9 850,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2 490,00 2 490,00

92195-4210 2 460,00 2 460,00

92195-4300 1 200,00 1 200,00

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 1 000,00 1 000,00

6. Organizacja imprezy "Dzień Kobiet" 92195-4210 1 659,78 1 659,78

RAZEM: 25 659,78 25 659,78

1. Budowa parkingu przy świetlicy w Mątykach 60016-6050 15 000,00 15 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 2 500,00 2 500,00

3. Montaż klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 3 822,00 3 822,00

90003-4210 1 500,00 1 500,00

75023-4170 5 800,00 5 800,00

5. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4 173,93 4 173,93

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 0,00 0,00

RAZEM: 32 795,93 32 795,93

1. Remont dróg na terenie sołectwa 60016-4270 0,00 0,00

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 0,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 000,00 2 000,00

4. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 0,00 0,00

92109-4210 11 000,00 11 000,00

92109-4300 9 420,67 9 420,67

RAZEM: 22 420,67 22 420,67

2. Budowa kładki nad stawem

Organizacja festynu Behringa4.

5.

Budowa oświetlenia drogowego (w stronę jeziora) - 

projekt

Organizacja festynu - Laseczniada

5.

11.

1.

2.

2.

10.

1. Budowa oświetlenia (pod Osę dz nr 119)

Laseczno

12. Ławice

14.

13.

Karaś

Kałduny

Mózgowo

Mątyki

9.

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Budowa oświetlenia drogowego Mątyki - Kałduny 

(uzupełnienie istniejącego obwodu)

Remont świetlicy wiejskiej

4.

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 3



1.
Zagospodarowanie terenu gminnego - oczko wodne 

w Nowej Wsi
92195-6050 10 000,00 10 000,00

2. Przebudowa ul. Diamentowej w Nowej Wsi 60016-6050 10 000,00 10 000,00

92109-4210 8 000,00 -8 000,00 0,00

92109-4300 0,00 8 000,00 8 000,00

4. Zakup i montaż monitoringu przy budynku świetlicy 92109-4300 5 000,00 5 000,00

90003-4210 5 411,00 5 411,00

75023-4170 2 100,00 2 100,00

75023-4110 400,00 400,00

6. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 000,00 5 000,00

92195-4210 1 500,00 -1 500,00 0,00

92195-4300 0,00 1 500,00 1 500,00

8. Organizacja imprezy "Dzień Dziecka" 92195-4210 1 200,00 1 200,00

9. Organizacja imprezy - Fiesta Balonowa 92195-4210 2 000,00 2 000,00

10. Organizacja imprezy - Święto Indyka 92195-4210 0,00 0,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 13 000,00 13 000,00

2. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4210 0,00 0,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 3 500,00 3 500,00

4. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej 92195-4210 1 500,00 1 500,00

92195-4210 860,49 -760,00 100,49

92195-4300 0,00 760,00 760,00

6. Organizacja dożynek 92195-4210 500,00 500,00

7.
Budowa oświetlenia drogowego dz nr 195 w 

Radomku
90015-4300 10 000,00 10 000,00

8. Doposażenie placu zabaw 92195-4210 500,00 500,00

RAZEM: 29 860,49 29 860,49

1. Zagospodarowanie terenu gminnego - plaża 63095-4300 2 600,00 2 600,00

2. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4270 3 000,00 3 000,00

3 Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 26 400,00 26 400,00

92195-4210 680,00 680,00

92195-4300 3 000,00 3 000,00

5. Zagospodarowanie boiska sportowego 92695-4210 0,00 0,00

6. Organizacja imprezy "Dzień Dziecka" 92195-4210 1 111,00 1 111,00

7. Organizacja imprezy " Dzień Seniora" 92195-4210 0,00 0,00

90003-4210 11 310,00 11 310,00

90003-4300 2 510,00 2 510,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

92109-4210 0,00 0,00

92109-4270 5 000,00 5 000,00

2. Zakup i montaż klimatyzacji do budynku świetlicy 92109-4300 0,00 0,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 909,68 2 909,68

92195-4210 2 000,00 2 000,00

92195-4300 400,00 400,00

5. Remont budynku gospodarczego 90003-4210 4 600,00 4 600,00

6. Zagospodarowanie terenu gminnego -  plaża 63095-4210 4 000,00 4 000,00

5. Organizacja imprezy "Dzień Seniora"

8. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Budowa oświetlenia drogowego dz nr 193, 194 - 

Radomek oraz dz nr 182 Szeplerzyzna

Organizacja imprezy "Dzień Seniora"

3. Remont świetlicy wiejskiej

5.

15. Nowa Wieś

Radomek

1.

7.

17. Rudzienice

16.

Siemiany18.

4. Organizacja Jarmarku Ludowego

4. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej

1. Remont świetlicy wiejskiej

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 4



7.
Doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup namiotu 

imprezowego
92109-4210 2 600,00 2 600,00

RAZEM: 21 509,68 21 509,68

1. Remont świetlicy wiejskiej 92109-4300 13 000,00 13 000,00

2. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 1 094,30 1 094,30

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 16 094,30 16 094,30

1. Budowa chodnika w m. Starzykowo - II etap 60016-6050 18 000,00 18 000,00

92195-4210 973,73 973,73

92195-4300 1 300,00 1 300,00

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 400,00 2 400,00

RAZEM: 22 673,73 22 673,73

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 12 000,00 12 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 3 000,00 3 000,00

3.
Budowa placu utwardzonego przy świetlicy w 

Stradomnie 60016-6050 5 000,00 5 000,00

4. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4210 5 950,00 5 950,00

5. Organizacja imprezy "Dzień Seniora" 92195-4210 1 000,00 1 000,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 2 188,60 2 188,60

7. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 1 250,00 1 250,00

8. Zakup tablic ogłoszeniowych 92109-4210 1 800,00 1 800,00

RAZEM: 32 188,60 32 188,60

1. Przebudowa drogi gminnej Kamień Mały - Szałkowo 60016-6050 18 000,00 18 000,00

2. Organizacja imprezy - Spotkanie z Folklorem 92195-4210 2 500,00 2 500,00

3. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 3 000,00 3 000,00

4. Organizacja dożynek 92195-4210 2 500,00 2 500,00

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 4 619,66 4 619,66

RAZEM: 30 619,66 30 619,66

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 4 000,00 4 000,00

2. Zagospodarowanie terenu gminnego w Szymbarku 92195-6050 13 500,00 13 500,00

90003-4210 3 000,00 3 000,00

75023-4170 2 100,00 2 100,00

75023-4110 400,00 400,00

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 3 354,38 3 354,38

92195-4210 2 400,00 2 400,00

92195-4300 600,00 600,00

RAZEM: 29 354,38 29 354,38

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 23 500,00 23 500,00

92195-4210 630,00 630,00

92195-4300 700,00 700,00

92195-4210 750,00 750,00

92195-4300 1 000,00 1 000,00

4. Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1 993,42 1 993,42

Organizacja imprezy kulturalno -sportowej

Szymbark

24. Tynwałd

3. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

2.

Siemiany

Skarszewo

Stradomno

18.

19.

Starzykowo20.

21.

22. Szałkowo

23.

3. Organizacja pikniku rodzinnego 

Budowa oświetlenia drogowego dz nr 77 - projekt

1. Budowa oświetlenia drogowego

Budowa oświetlenia drogowego - uzupełnienie 

istniejącego obwodu
1.

2. Organizacja imprezy kulturalno -sportowej

2.

1.
Budowa oświetlenia drogowego Jezierzyce - 

Makowo

5. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 5



90003-4210 2 500,00 2 500,00

75023-4170 3 500,00 3 500,00

6. Konserwacja klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 500,00 500,00

RAZEM: 35 073,42 35 073,42

1.
Przebudowa drogi gminnej gruntowej w Wikielcu do 

osiedla leśnego
60016-6050 0,00 0,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 6 000,00 6 000,00

3. Zakup i montaż progów zwalniających dz nr 147/2 60016-4300 4 000,00 4 000,00

4. Organizacja święta "Mlekovita" 92195-4210 0,00 0,00

5. Konserwacja klimatyzacji w budynku świetlicy 92109-4300 500,00 500,00

6. Organizacja pikniku rodzinnego 92195-4210 500,00 500,00

7. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 2 611,00 2 611,00

8. Remont chodnika w m. Wikielec 60016-4270 25 000,00 25 000,00

9. Remont dróg na terenie sołectwa 60016-4270 10 000,00 10 000,00

10. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

1.
Urządzenie miejsca rekreacyjnego w Windykach nad 

jeziorem Łabędź
92195-6050 20 900,00 20 900,00

90003-4210 1 000,00 1 000,00

75023-4170 5 200,00 5 200,00

75023-4110 800,00 800,00

3. Organizacja imprezy "Festyn dobrych sąsiadów" 92195-4210 3 000,00 3 000,00

4. Organizacja święta "Choinka" 92195-4210 1 592,26 1 592,26

RAZEM: 32 492,26 32 492,26

1. Przebudowa drogi w m. Ząbrowo, ul. Leśna 60016-6050 15 000,00 15 000,00

2.
Budowa chodnika ze ścieżką rowerową i 

oświetleniem w stronę Segnowy
60016-6050 10 000,00 10 000,00

90015-6050 0,00 0,00

90015-4300 0,00 0,00

60016-4210 0,00 0,00

60016-4300 0,00 0,00

60016-6050 5 000,00 5 000,00

92195-4210 3 750,00 3 750,00

92195-4300 6 700,00 6 700,00

6. Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 92195-4210 750,00 750,00

7. Organizacja imprezy "Dzień Kobiet" 92195-4210 0,00 0,00

8. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa 90003-4210 7 111,00 7 111,00

9. Naprawa elementów placu zabaw 92195-4210 2 000,00 2 000,00

10 Organizacja imprezy integracyjnej 92195-4210 300,00 300,00

RAZEM: 50 611,00 50 611,00

Razem fundusz sołecki na 2022 r. 874 052,01 874 052,01

27.

24. Tynwałd

25. Wikielec

26.
Wola 

Kamieńska

Ząbrowo

Organizacja festynu - Ząbrowiada5.

4.
Budowa placu utwardzonego w Ząbrowie, ul. 

Szkolna

5. Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa

3. Budowa oświetlenia drogowego ul. Kwiatowa

Utrzymanie porządku i czystości na terenie sołectwa2.

2.
Budowa oświetlenia drogowego dz nr 146/1 - 

projekt

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 
1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 352/2022 z dnia 18 października 

2022 r.,  
2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 353/2022 z dnia 19 października 

2022 r.,  
3. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 377/2022 z dnia 21 października 

2022 r.,  
4. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 384/2022 z dnia 25 października 

2022 r., 
5. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 389/2022 z dnia 25 października 

2022 r.,  
6. w rozdz. 75011 – zwiększenie dochodów o kwotę 130,00 zł na finansowanie zadań wynikających z 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa tj. nadanie numeru PESEL,  

 
Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 352/2022 z dnia 18 października 
2022 r.,  

2. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 353/2022 z dnia 19 października 
2022 r.,  

3. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 377/2022 z dnia 21 października 
2022 r.,  

4. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 384/2022 z dnia 25 października 
2022 r.,  

5. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 389/2022 z dnia 25 października 
2022 r.,  

6. w rozdz. 75011 – zwiększenie wydatków o kwotę 130,00 zł na finansowanie zadań wynikających z 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa tj. nadanie numeru PESEL,  

7. w dz. 921 – zmiany w ramach przedsięwzięć realizowanych z funduszu sołeckiego w sołectwie 
Nowa Wieś i Radomek, 

8. w dz. 801 – przeniesienia środków finansowych na wniosek dyrektora SP w Gałdowie, dyrektora SP 
w Ząbrowie, dyrektora SP w Gromotach, dyrektora SP w Lasecznie, dyrektora ZSP w Wikielcu, 
dyrektora SP w Rudzienicach, dyrektora SP we Franciszkowie,  

9. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie. 
 

Id: C1FF4C1D-4A2F-443E-96AC-CEBDAA12E78E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Zał. nr 1
	Zalacznik 2 Zał. nr 2
	Zalacznik 3 Zał. nr 3
	Zalacznik 4 Zał. nr 4
	Zalacznik 5 Zał. nr 5
	Uzasadnienie



